409. Duas generis *Aeolocaria* (*Ithona* Solsky) species [*Ae. mirabilem* (Motsch. 1860) sino-manzhuro-japonicam et *Ae. degeneratam* (Sem. 1889) himalayanam, quae probabiliter eadem est species atque *Coccinella hexaspilota* Hope 1831] primus distinxii et characteribus differentialibus illustravi. Cf. A. Semenov: Horae Soc. Ent. Ross., XXIV, 1889, p. 226 (*Ithona degenerata* Sem.); A. Semenov-Tian-Shaskij: Revue d'Entom., IX, 1910, p. 434 (*Ithona degenerata* Sem. = *Coccinella hexaspilota* Hope et *Ithona mirabilis* Motsch.). In conspectu specierum generis *Aelocaria* Crotch, a V. Barovskij in Revue Russe d'Entom., XXII, 1928, pp. 233—234 pervulgato ultima nostra nota (1910) non citatur, differentia inter duas *Aeolocariae* species non satis apte et complete exponitur, distributio geographicæ varietatum eorumque frequentia non indicantur, geographicæ specierum areæ non satis exacte tractantur, nec materialia examinata nec eorum origo notantur.

Re vera *Ae. degenerata* Sem. (? = *hexaspilota* Hope) nunquam habet „elytrorum margines laterales discisos“, habitat autem inde a declivitate meridionali montium Karakorum (Baltit, 7.700 s. m., B. Groymbczewskii 13/IX 1888) per montes Himalayanos probabiliter usque ad Nepal (si modo *Coccinella hexaspilota* Hope eadem est species atque *Ithona degenerata* Sem, quod est secundum typica illius specimenia comprobandum); *Ae. mirabilis* Motsch. praeter Chinam occidentalem, partim borealem, Coream, territoria Ussuriense et Amurense, etiam Mandzhuriæ totam et meridionalem partem insulae Sachalin habitat.

410. Jam satis exquisite demonstravi, genus *Trichopleurias* J. Sahlb. 1902 = gen. *Egidyella* Rtr. 1899 (*Trichopleurias deserti* J. Sahlb. = *Egidyella prophetea* Rtr.) non esse Coleoptera Heteromera, verum etiam ad familiam *Dermestidarum* referendum, ubi subfamiliam peculiarem, *Egidyellinae* m. nominandam, repraesentat. Cf. A. Semenov: Rev. Russe d'Ent., XIV, 1914, pp. 15—16 (Anal. Col., XVIII, 223).

411. *Ctenopus testaceus* Sem. 1893, solummodo Turkestaniam chinensem habitans, omnino diversus est a *Ct. sogdiano* Sem. 1900 [= *Ct. testaceus* (non Sem.) Escher. 1897 (ex parte) = ? *Ct. sinuatus* Fennis

Fairm. 1892], qui Turkestaniam rossicam occidentalem habitat. Cf. A. Semenov: Horae Soc. Ent. Ross., XXXIV, 1900, pp. 486—487. Ergo synonymia harum *Ctenopi* specierum in A. Winkleri Catalogo Col. reg. palaearct. (1927) perperam tractatur.

412. Teste Eugenio Shestoporov aschabadensi Coleoptera quae sequuntur myrmecophila sunt atque prope opp. Aschabad in Turcomania auctu insequentes formicarum formas vivere solent.